АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023                                                                                                                            № 2217

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 11.03.2022 № 258 «О подготовке документации по планировке

территории (проект планировки территории, проект межевания

территории) города Иванова, ограниченной переулком Милиции,

улицами Пионерская, Бульварная, Куконковых, применительно

к территориальной зоне смешанной малоэтажной

застройки Ж-1.2 и улично-дорожной сети»

На основании заявления Таракчяна А.А. и Косян М.А., статей 41, 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Иванова, Генеральным планом города Иванова на период до

2025 года, утвержденным решением Ивановской городской Думы от

27.12.2006 № 323, руководствуясь Правилами землепользования и застройки

города Иванова, утвержденными решением Ивановской городской Думы от

27.02.2008 № 694, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 11.03.2022 № 258 «О подготовке документации по планировке территории

(проект планировки территории, проект межевания территории) города

Иванова, ограниченной переулком Милиции, улицами Пионерская,

Бульварная, Куконковых, применительно к территориальной зоне смешанной

малоэтажной застройки Ж-1.2 и улично-дорожной сети»:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«О подготовке документации по планировке территории (проект

планировки территории) города Иванова, ограниченной переулком Милиции,

улицами Пионерская, Бульварная, Куконковых, применительно к

территориальной зоне смешанной малоэтажной застройки Ж-1.2 и улично-

дорожной сети».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Принять решение о подготовке документации по планировке

территории (проект планировки территории) города Иванова, ограниченной

переулком Милиции, улицами Пионерская, Бульварная, Куконковых,

2

применительно к территориальной зоне смешанной малоэтажной застройки

Ж-1.2 и улично-дорожной сети.».

1.3. Строку 4 приложения изложить в следующей редакции:

«

4 Вид градостроительной

деятельности

Планировка территории

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова опубликовать настоящее постановление в газете  «Рабочий

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в

сети Интернет.

Глава города Иванова                       В.Н. Шарыпов